
Wettkampfprotokoll

Rundenwettkampf Luftgewehr 
2018

Sportschützenkreise I – IV

Am 06.10.2018 in Plauen

In den Disziplinen

Luftgewehr Frei und Auflage 10m (1.10./1.11.)

Veranstalter: Sportschützenkreise I – IV

Ausrichter: SV „Treffer“ Plauen
in Zusammenarbeit mit dem SSK I

Wettkampfleiter: Siegfried Oester

Leiter Auswertung: Rudolf Laudel

Der Wettkampf wurde entsprechend der Sportordnung des DSB
durchgeführt.

Es gab keine Proteste.

gez. S. Oester gez. R. Laudel gez. F. Wilfert
............................. ..........................… ..........................
Wettkampfleiter Leiter Auswertung Kreisjugendleiter
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Rundenwettkampf des SSK I „Vogtland“      2018

Einzelwertung LG-stehend frei

PL Name Vorname Verein ROK RC Plauen Gesamt

1 Wilfert Florian PBSG zu Reichenbach/ V. 383 382 385 1150

2 Keßler Richard PBSG zu Reichenbach/ V. 370 368 365 1103

3 Schulze Domenic SV „Treffer“ Plauen 371 362 366 1099

4 Schönfelder Martin SV „Treffer“ Plauen 362 358 368 1088

5 Drechsel Pierre SV „Treffer“ Plauen 367 360 360 1087

6 Burkhardt Matthias SV Rothenkirchen 1990 352 363 354 1069

7 Fechner Alexander SV Rothenkirchen 1990 355 344 332 1031

8 Unger Thomas SV Rothenkirchen 1990 362 369 731

9 Strobel Luisa PBSG zu Reichenbach/ V. 380 380

10 Schwittlick Ernest PBSG zu Reichenbach/ V. 375 375

11 Dittrich Siegfried PBSG zu Reichenbach/ V. 373 373

12 Ludwig Angela PBSG zu Reichenbach/ V. 370 370

13 Kühnel Jürgen SV Rothenkirchen 1990 367 367

Gesamtwertung LG-stehend frei

PL Name Vorname Verein ROK RC Plauen Gesamt

1

Priv. BSG zu Reichenbach/V. e.V.  1126 1130 1125 3381

Strobel Luisa PBSG zu Reichenbach/ V. 380

Schwittlick Ernest PBSG zu Reichenbach/ V. 375

Wilfert Florian PBSG zu Reichenbach/ V. 383 382 385

Keßler Richard PBSG zu Reichenbach/ V. 370 368 365

Dittrich Siegfried PBSG zu Reichenbach/ V. 373

2

SV „Treffer“ Plauen e.V. 1100 1080 1094 3274

Drechsel Pierre SV „Treffer“ Plauen 367 360 360

Schönfelder Martin SV „Treffer“ Plauen 362 358 368

Schulze Domenic SV „Treffer“ Plauen 371 362 366

3

SV Rothenkirchen 1990 e.V. 1069 1076 1053 3198

Burkhardt Matthias SV Rothenkirchen 1990 352 363 354

Fechner Alexander SV Rothenkirchen 1990 355 344 332

Unger Thomas SV Rothenkirchen 1990 362 369 0

Kühnel Jürgen SV Rothenkirchen 1990 0 0 367
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Rundenwettkampf des SSK I „Vogtland“      2018

Einzelwertung LG-Auflage

PL Name Vorname Verein ROK RC Plauen Gesamt

1 Michalk Lothar SV „Treffer“ Plauen e.V. 312,5 314,1 314,7 941,3

2 Wetzel Reinhard ASG Elsterberg e.V. 309,4 311,0 308,2 928,6

3 Vogt Jörgen SV „Treffer“ Plauen e.V. 308,7 307,1 312,3 928,1

4 Michalk-G. Monika SV „Treffer“ Plauen e.V. 309,5 306,6 303,9 920,0

5 Vogt Andrea SV „Treffer“ Plauen e.V. 303,1 307,4 304,1 914,6

6 Richter Bernd SG Lengenfeld 1708 e.V. 306,8 301,0 295,5 903,3

7 Hölzel Klaus SG Lengenfeld 1708 e.V. 296,9 296,7 296,3 889,9

8 Müller Herbert SG Lengenfeld 1708 e.V. 297,5 290,8 291,6 879,9

9 Hölzel Annemarie SG Lengenfeld 1708 e.V. 290,6 288,7 271,4 850,7

10 Richter Silke SG Lengenfeld 1708 e.V. 276 261,4 262 799,4

11 Völz Andreas SG Lengenfeld 1708 e.V. 273,7 264,3 252 790,0

12 Oester Siegfried SV „Treffer“ Plauen e.V. 293,8 299,0 592,8

13 Wunderlich Frank SV „Treffer“ Plauen e.V. 292,0 290,6 582,6

14 Juschten Gabriele SV „Treffer“ Plauen e.V. 274,6 269,4 544,0

Gesamtwertung LG-stehend frei

PL Name Vorname Verein ROK RC Plauen Gesamt

1

SV „Treffer“ Plauen e.V. I 925,1 928,1 922,7 2.775,9

Michalk Lothar SV „Treffer“ Plauen e.V. 312,5 314,1 314,7

Michalk-G. Monika SV „Treffer“ Plauen e.V. 309,5 306,6 303,9

Vogt Andrea SV „Treffer“ Plauen e.V. 303,1 307,4 304,1

2

SV „Treffer“ Plauen e.V. II 875,3 870,3 901,9 2.647,5

Juschten Gabriele SV „Treffer“ Plauen e.V. 274,6 269,4

Wunderlich Frank SV „Treffer“ Plauen e.V. 292,0 290,6

Oester Siegfried SV „Treffer“ Plauen e.V. 293,8 299,0

Vogt Jörgen SV „Treffer“ Plauen e.V. 308,7 307,1 312,3

3

SG Lengenfeld 1708 e.V. 894,3 886,4 863,2 2.643,9

Hölzel Annemarie SG Lengenfeld 1708 e.V. 290,6 288,7 271,4

Richter Bernd SG Lengenfeld 1708 e.V. 306,8 301,0 295,5

Hölzel Klaus SG Lengenfeld 1708 e.V. 296,9 296,7 296,3

4

SG Lengenfeld 1708 e.V. 847,2 816,5 805,6 2.469,3

Richter Silke SG Lengenfeld 1708 e.V. 276,0 261,4 262,0

Müller Herbert SG Lengenfeld 1708 e.V. 297,5 290,8 291,6

Völz Andreas SG Lengenfeld 1708 e.V. 273,7 264,3 252,0
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